
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE NO .{:L 1 ,DE 2014

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o Processo nO 001.000728/2014, o contido no
art. 159 da Lei Complementar nO840/2011, e ainda, considerando a Nota Técnica nO
55/2014-ELEGIS, RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento da servidora ANA BEATRIZ VENTURA
CAÇADORCARVALHO, matrícula nO 12.544-43, para participar do "Programa Brasília
Sem Fronteiras - 2014 - CIL/GDF, no período de 02 a 30 de agosto de 2014, para
participar do Curso Liderança Global com Ênfase em Empreendedorismo, na

\ Universidade Clemont-Ferrand, na cidade de Vichy, França, na forma solicitada.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!' (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

